Warunki szczegółowe na przedsiębiorstwo to, przejrzane być mogą każdodziennie, wyjąwszy świąt i niedziel, od godziny 10ej z rana do 2ej po południu, w dyrekcji drogi żelaznej, na stacji głównej téjże drogi żelaznej, gdzie wszelkie objaśnienia udzielone będą, jak również w magistracie miasta Warszawy. — Warszawa dnia 20 lutego (4 marca) 1855 roku. — Dyrektor, generał-major Schenschine. — Naczelnik kancelarji, radca honorowy Kulięwski.

OSADKI DO PIÓR

złożone z 80ciu ogniów galvano-elektrycznych, do usmierzania drzenia w stawach u paiców, są do nabycia w zakładzie optyczno-mechanicznym Jakóba Pik, przy ulicy Miodowej Nr. 497.